1
PowerKit ディーゼルエンジンシリーズ
12M55
12M55
ディーゼルエンジンシリーズ
ボア×ストローク（mm）   180×215
排気量 (L)      65.65
シリンダー数     12
シリンダー配列    At Vee
燃料システム    コモンレール
ガバナー (Gov.)     ECU
吸気方式     T/A-W
顧客の利点 保証期間 - 2年無制限 PRP、4年/800h ESP
50°Cクーリングパッケージ標準装備（低減温機能付き）
通常のオーバーホール平均期間以上の耐久性（MTBO）
2
ディーゼルエンジン
型番
エンジン出力 ジェネレータ出力
RPM
アスピレー
ション
ガバナー   PRP ESP PRP ESP
kWm (Gross) kWe kVA kWe kVA
12M55G2550/5 1985 2210 1824 2280 2040 2550 1500 T/A-W ECU
12M55G2750/5 2200 2450 2000 2500 2200 2750 1500 T/A-W ECU
12M55G3000/5^ 2420 2700 2200 2750 2400 3000 1500 T/A-W ECU
12M55G2250/6 2200 2500 2045 2557 2300 2875 1800 T/A-W ECU
12M55G2500/6^ 2450 2700 2250 2813 2500 3125 1800 T/A-W ECU
* NA=自然給気、T=ターボ、T/A-A=ターボ・空対空アフタークーラ、T/A-W=ターボ・空対水アフタークーラ
* 「/5」を含む型番は50Hzで、「/6」は60Hzです。
* 「^」マークがついている型番は、非常時予備電力アプリケーション用に設計されたエンジンで、PRPは参考値です。
12M55